Petrópolis, RJ

85 202104686
FISIOTERAPIA

(Bacharelado)

300

(trezentas)

UNIVERSIDADE

ESTÁCIO DE

SÁ(163)

SOCIEDADE DE

ENSINO

SUPERIOR

ESTACIO DE SA

LTDA

Rua André Rocha

Taquara , 838, Rio de

Janeiro, RJ

86 202104688
FISIOTERAPIA

(Bacharelado)

112 (cento e

doze)

UNIVERSIDADE

ESTÁCIO DE

SÁ(163)

SOCIEDADE DE

ENSINO

SUPERIOR

ESTACIO DE SA

LTDA

Rod. Gal. Alfredo

Bruno Gomes Martins,

S/N Braga , 19, Cabo

Frio, RJ

87 202104689
FISIOTERAPIA

(Bacharelado)

200

(duzentas)

UNIVERSIDADE

ESTÁCIO DE

SÁ(163)

[...]

40 (quarenta)

UNIVERSIDADE

FEDERAL DA

BAHIA(578)

UNIVERSIDADE

FEDERAL DA

BAHIA

Rua Rio de Contas nº

58 - Quadra 17 Lote 58

Candeias Instituto

Multidisciplinar em

Saúde , S/N, Vitória da

Conquista, BA

111 202104707
FARMÁCIA

(Bacharelado)

185 (cento e

oitenta e

cinco)

UNIVERSIDADE

FEDERAL DA

BAHIA(578)

UNIVERSIDADE

FEDERAL DA

BAHIA

RUA BARÃO DE

JEREMOABO ONDINA

CAMPUS

UNIVERSITÁRIO -

FEDERAÇÃO, s/n,

Salvador, BA

112 202104709
FISIOTERAPIA

(Bacharelado)
90 (noventa)

UNIVERSIDADE

FEDERAL DA

BAHIA(578)

[...]

ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO

(Bacharelado)

40

(quarenta)

UNIVERSIDADE

FEDERAL DE

CAMPINA

GRANDE(2564)

UNIVERSIDADE

FEDERAL DE

CAMPINA

GRANDE

Rua Aprígio

Veloso

Bodocongó ,

882, Campina

Grande, PB

189 202104786

ENGENHARIA

ELÉTRICA

(Bacharelado)

225

(duzentas

e vinte e

cinco)

UNIVERSIDADE

FEDERAL DE

CAMPINA

GRANDE(2564)

UNIVERSIDADE

FEDERAL DE

CAMPINA

GRANDE

Rua Aprígio

Veloso

Bodocongó ,

882, Campina

Grande, PB

190 202104787

ENGENHARIA

FLORESTAL

(Bacharelado)

40

(quarenta)

UNIVERSIDADE

FEDERAL DE

CAMPINA

[...]

Goiânia, GO

209 202104806
FARMÁCIA

(Bacharelado)

90

(noventa)

UNIVERSIDADE

FEDERAL DE

GOIÁS(584)

UNIVERSIDADE

FEDERAL DE

GOIAS

PRAÇA

UNIVERSITÁRIA

SETOR

UNIVERSITÁRIO

, S/N, Goiânia,

GO

210 202104807

MEDICINA

VETERINÁRIA

(Bacharelado)

102 (cento

e duas)

UNIVERSIDADE

FEDERAL DE

GOIÁS(584)

UNIVERSIDADE

FEDERAL DE

GOIAS

RODOVIA

GOIÂNIA

NERÓPOLIS

Campus

Samambaia

Prédio da

Reitoria, KM 12,

Goiânia, GO

211 202104808
NUTRIÇÃO

(Bacharelado)

72 (setenta

e duas)

UNIVERSIDADE

FEDERAL DE

[...]

307 202104905

ENGENHARIA

QUÍMICA

(Bacharelado)

60

(sessenta)

UNIVERSIDADE

FEDERAL DE MINAS

GERAIS(575)

UNIVERSIDADE

FEDERAL DE

MINAS GERAIS

Avenida

Antonio Carlos

Pampulha ,

6627, Belo

Horizonte, MG

308 202104906
FARMÁCIA

(Bacharelado)

212

(duzentas

e doze)

UNIVERSIDADE

FEDERAL DE MINAS

GERAIS(575)

UNIVERSIDADE

FEDERAL DE

MINAS GERAIS

Avenida

Antonio Carlos

Pampulha ,

6627, Belo

Horizonte, MG

309 202104907
FISIOTERAPIA

(Bacharelado)

75 (setenta

e cinco)

UNIVERSIDADE

FEDERAL DE MINAS

GERAIS(575)